

Wręczyca Wielka, 26.03.2023 roku

Szanowni Państwo: Ministerstwo Infrastruktury, Ministerstwo Administracji, GDDKIA, Marszałkowie (Zarządcy Dróg), Samorzady w okręgu Częstochowskim, KGP, GITD

PETYCJA

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym i usprawnienia systemu prawnego:

**Poprzez zwiększenie bezpieczeństwa:**

- w przypadku ujawnienia wykroczeń na przejeździe tramwajowym umieszcza się specjalny znak dla motorniczych i innych uczestników ruchu grożącego wypadkiem lub powiadamia odpowiedniego przewoźnika celem zwiększenia ograniczonego zaufania, zasady ostrożności oraz wyrażenia opinii celem poprawy lub udoskonalenia bezpieczeństwa w tym miejscu
- w przypadku ujawnienia wykroczeń na przejeździe kolejowym umieszcza się specjalny znak dla maszynistów i innych uczestników ruchu grożącego wypadkiem lub powiadamia odpowiedniego przewoźnika celem zwiększenia ograniczonego zaufania, zasady ostrożności oraz wyrażenia opinii celem poprawy lub udoskonalenia bezpieczeństwa w tym miejscu
- znak A30 inne niebezpieczeństwa z ewentualnymi znakami T14 (wypadków) umieszcza się nie tylko w miejscu gdzie dochodzi do wypadków ale także gdy wystąpiła katastrofa, częste kolizje lub nowa postać definicji znaku grożącego wypadkiem lub innym zdarzeniem z uwagi na częste lub poważne wykroczenia. Obecnie tylko gdy wystąpią zdarzenia, umieszczenie tego znaku w miejscu gdzie dochodzi do wykroczeń pomoże kierującym, pieszym, cyklistom celem zwiększenia ograniczonego zaufania, zasady ostrożności

• znak T15 zdarzenia spowodowane śliską nawierzchnią podczas i po opadach deszczu jezdni umieszczane są także podczas: opadach śniegu, opadach gradu, mrozu, gołoledzi, przymrozku, mgły, deszczu marznącego, leżenia błota śnieżnego, zimy itd. (wszystko co wpływa na wilgotność i przyczepność) np mokre liście, kałuże itd. Obecnie tylko w trakcie i po opadach deszczu z zignorowaniem innych opadów, warunków atmosferycznych i pogodowych celem zwiększenia ograniczonego zaufania, zasady ostrożności.

Adnotacje:

(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.

(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia.

Z wyrazami szacunku